РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           29.04. 2016
ст. Зеленчукская
№ 355
О внесении в Реестр граждан, имеющих право на получение земельных участков согласно Закону Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012 №28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике»
       Рассмотрев заявление Байрамуковой Ладифы Ахматовны, руководствуясь Законом Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012 № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр граждан, имеющих право на получение земельных участков согласно Закону Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012  № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике» с присвоением реестрового номера:

№ 87 - семья Байрамуковых
	Байрамукова  Ладифа Ахматовна
	- зарегистрирована по адресу: с. Хасаут-Греческое,
ул. Надежды Кецеровой, 83

	Кочкаров Руслан Муратович
	- зарегистрирован по адресу: с. Хасаут-Греческое,
ул. Надежды Кецеровой, 83

	Дети:

	Кочкаров Керам
Русланович
	- зарегистрирован по адресу: с. Хасаут-Греческое,
ул. Надежды Кецеровой, 83

	Кочкарова Алина

Руслановна
	- зарегистрирована по адресу: с. Хасаут-Греческое,
ул. Надежды Кецеровой, 83

	Кочкаров Рамазан

Русланович
	- зарегистрирован по адресу: с. Хасаут-Греческое,
ул. Надежды Кецеровой, 83

Дата подачи заявления - 15.03.2016, время 11 час. 15 мин.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Зеленчукского муниципального района www.zelenchukadmin.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Зеленчукского

муниципального района

  С.И. Самоходкин